別記第 1・2号様式（第 3・4条関係）

函館コミュニティプラザ使用許可申請書（使用許可書）

   年   月   日

函館街づくり開発株式会社

代表取締役 布村 隆二 様

（申請者）

団体名

※個人利用の場合は個人名をご記入ください。

代表者

※個人利用の場合は記載不要です。

住 所

使用責任者氏名   同上 ・ （         ）

電  話  番  号

使用目的（行事名）

次のとおり函館コミュニティプラザの施設を使用したいので申請します。

使 用 日 ・ 期 間      年     月                 日

使用施設・付属設備等
使用時間（該当欄に〇印をご記入ください）

使用予定人数
備 考

（利用日など） 10：00～12：00 12：00～15：00 15：00～18：00 18：00～21：00

入場料等の徴収の有無   無 ・ 有（          円）

許 可

責任者 確認者 係 許 可 番 号 領収証番号 使 用 料

注 入場料等の徴収の有無欄は、該当するものを〇で囲み、入場料等を徴収する場合はその最高額を記入してください。